
Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX235

PREINSAD-20XXXXXX827

PREINSAD-20XXXXXX738

PREINSAD-20XXXXXX261

PREINSAD-20XXXXXX250

PREINSAD-20XXXXXX886

PREINSAD-20XXXXXX849

PREINSAD-20XXXXXX619

PREINSAD-20XXXXXX373

PREINSAD-20XXXXXX711

PREINSAD-20XXXXXX172

PREINSAD-20XXXXXX427

AbAh

MaAlSa

TaArAy

JuArVe

MaBa

MoBi

EsCaRe

SeCa

LiCaHa

EuFlMa

KaFo

MaGaLó

ML2691039

43394749M

43571919Y

02491906V

FT147016

X8018900L

268602174

AAG163161

47865845Q

L12586912

18AV04178

35097406G

Llengua catalana Vespre  1

COMPETIC Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

Llengua catalana Vespre  1

Llengua catalana Vespre  1

Llengua catalana Vespre  2

Llengua catalana Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

Anglès Vespre  1

Llengua catalana Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

Anglès Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX669

PREINSAD-20XXXXXX669

PREINSAD-20XXXXXX388

PREINSAD-20XXXXXX388

PREINSAD-20XXXXXX182

PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX784

PREINSAD-20XXXXXX275

PREINSAD-20XXXXXX815

PREINSAD-20XXXXXX815

PREINSAD-20XXXXXX621

PREINSAD-20XXXXXX381

ReGuGu

ReGuGu

AmHeBl

AmHeBl

AnHm

MaLaLi

SiMaRi

GeMaVi

ArMeLó

ArMeLó

HaMoMa

CaMoNú

109376978

109376978

F210020

F210020

EF9048726

17980617E

43699090X

43411441E

N426620

N426620

45290763Z

30178504C

Llengua catalana Vespre  1

Anglès Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

Anglès Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

Anglès Tarda  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

COMPETIC Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

CFI Tarda  3

CFI Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

2021
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Núm. 
sol·licitud DNI Activitat

PREINSAD-20XXXXXX412

PREINSAD-20XXXXXX440

PREINSAD-20XXXXXX255

PREINSAD-20XXXXXX270

PREINSAD-20XXXXXX265

PREINSAD-20XXXXXX722

PREINSAD-20XXXXXX874

PREINSAD-20XXXXXX874

PREINSAD-20XXXXXX200

FrMoLi

LuMoRa

MaPéRe

AlPe

FrRoGa

MaRoCa

MiSaGo

MiSaGo

WaViD'

Y3009970C

Y0541601B

35945995P

AR0423533

23751229A

X9548389P

39448999C

39448999C

47733073T

Anglès Tarda  1

COMPETIC inicial Tarda  1

Anglès Vespre  1

Llengua catalana Vespre  1

Llengua catalana Vespre  1

Anglès Vespre  1

Curs de preparació per a les proves accés a 
CFGM  Vespre  1

Curs específic d'accés als CFGM  Matí  1

COMPETIC Vespre  1

Nom i cognoms

CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2020 /

Centre

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  MADRID

CFA  CANYELLES

CFA  MADRID

2021
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